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Tässä numerossa:

Julkaistava aineisto. Aineisto hyväksytään julkaistavaksi ehdoin, että Kustannus Oy 
Suomen Mies saa aineistoon hyvän kustannustavan puitteissa eri korvauksetta va-
paan käyttöoikeuden tiedonvälitystoiminnassaan, ellei muuta ole nimenomaisesti 
sovittu.

Tilaajarekisteri. Lehden tilaajarekisteriä voidaan käyttää suoramarkkinointitarkoi-
tuksiin. Niitä lehden tilaajia, jotka eivät halua että heidän tietojaan käytetään, pyyde-
tään ilmoittamaan siitä lehden tilauksen yhteydessä.

JA
A

KK
O

 P
U

U
PE

RÄ

68
Maakaasu, kaksi kolmannesta öl-
jystä ja kymmenys sähköstämme 
tulee Venäjältä. Venäjä on suurin 
vientimaamme. Olemme riippu-
vaisia poliittisesti ja taloudellises-
ti kehittymättömästä ja arvaa-
mattomasta itänaapuristamme. 
Puutullijupakka oli vain esimakua 
riippuvuuden vaaroista. 

Venäjä taas on riippuvainen öl-
jystään. Kun öljyn hinta laskee, 
ja Eurooppa etsii vaihtoehtoisia 
energialähteitä, joutuu yksin öl-
jyn ja kaasun varaan taloutensa 
rakentanut jättiläiskehitysmaa 
vaikeuksiin. Kun öljytulot pie-
nenevät, loppuu pian myös suo-
malaisen tuontitavaran kysyn-
tä. Liika riippuvuus Venäjästä on 
Suomelle uhka.

Tänään tarjolla:

TURVALLISUUSMÖSSÖÄ
Suojeluyhteiskunnasta hyötyy suojelubisnes 

Uusi, laajentunut turvallisuuskuva tekee turvallisuudesta muussia. Kun yksilön, yhteisön, 
yhteiskunnan, valtion ja kansainvälisen yhteisön kaikki ongelmat, huolet ja uhat muuttuvat sa-
manarvoisiksi, on lopputuotteena uusi laajentunut turvallisuuskuva, jonka valtamedia ja tur-
vallisuusbisneksen myyntimiehet oksentavat asiakkailleen ja turvallisuuteen tunteellisesti suh-
tautuville tavallisille kaduntallaajille analysoitavaksi. Lopputuloksena todelliset uhat katoavat 
laajentuneen turvallisuuden astian sameaan liemeen. Median, katurahvaan ja myyntimiesten 
painostaessa poliittisilta johtajilta ja virkamiehiltäkin katoaa kyky priorisoida ja kohdistaa tur-
vallisuusresurssit tärkeimpiin todellisiin uhkiin. Tiina Tarvainen nostaa laajennetun turvalli-
suuden astian kantta.

GEORGIAN SOTA
Sota itäisen naapurimme eteläisellä rajalla on jo 

hiljentynyt. Media ja poliitikot ovat osoittaneet syylli-
seksi Georgian ja todenneet asian loppuun käsitellyksi. 
Tutustu kattavaan pakettiimme sodasta ja sen todellisis-
ta syistä ja seurauksista.

DAAVID JA GOLJAT
Saksalaisen apuristeilijän, aikansa kaappa-

rilaivan ja HMAS Sydneyn tarina on saatu vii-
mein päätökseen. Sukella mukaan erääseen 
merisodankäynnin mielenkiintoiseen taiste-
luun, jossa Daavid ja Goljat taistelivat niin viek-
kaudella, vääryydellä kuin taidollakin.

UUSI JAKO
Maailmanvallan pelipöydässä alkaa uusi kierros, jossa 

on monta uutta pelaaja idästä. Kenellä on parhaat kortit, 
kuka bluffaa ja kuka lopulta voittaa koko potin? Löyty-
vätkö voittajat idästä vai säilyykö Vanha länsi vielä voit-
tajana? Ja onko ydinase häviäjän ässä hihassa?
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